

**Lorex ApS**

**Vesterballevej 5, 7000 Fredericia**

---

**Årsrapport for**

**1. april 2022 - 31. marts 2023**

---

**CVR-nr. 29 97 88 83**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2023.

---

**Lone Blanner Jul**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Lolex ApS  
Vesterballevej 5  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 29 97 88 83  
Stiftet: 31. oktober 2006  
Hjemsted: Fredericia  
Regnskabsår: 1. april - 31. marts  
16. regnskabsår

**Direktion**

Lotte Timmermann, direktør  
Lone Blanner Jul, direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed i forbindelse med fødevaremærkning og rådgivning, foderstofmærkning og rådgivning og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.471.352 mod 3.496.759 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 339.763 mod 386.270 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. april - 31. marts**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.471.352</b>	<b>3.496.759</b>
1 Personaleomkostninger	-3.034.447	-2.972.631
<b>Driftsresultat</b>	<b>436.905</b>	<b>524.128</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-10.129	-9.720
<b>Resultat før skat</b>	<b>426.776</b>	<b>514.408</b>
Skat af årets resultat	-87.013	-128.138
<b>Årets resultat</b>	<b>339.763</b>	<b>386.270</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Overføres til overført resultat	39.763	186.270
<b>Disponeret i alt</b>	<b>339.763</b>	<b>386.270</b>

**Balance 31. marts**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	779.694	907.196
Igangværende arbejder for fremmed regning	203.819	38.684
Tilgodehavende selskabsskat	39.000	0
Andre tilgodehavender	37.277	268.682
Periodeafgrænsningsposter	25.328	25.050
Tilgodehavender i alt	<u>1.085.118</u>	<u>1.239.612</u>
Likvide beholdninger	<u>394.257</u>	<u>161.523</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.479.375</b></u>	<u><b>1.401.135</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.479.375</b></u>	<u><b>1.401.135</b></u>



**Balance 31. marts**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	288.234	248.471
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>838.234</u></b>	<b><u>698.471</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	21.075	4.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>21.075</u></b>	<b><u>4.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.265	47.436
Selskabsskat	9.754	35.138
Anden gæld	540.047	616.090
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	620.066	698.664
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>620.066</u></b>	<b><u>698.664</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.479.375</u></b>	<b><u>1.401.135</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2021	250.000	62.201	700.000	1.012.201
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	186.270	200.000	386.270
Egenkapital 1. april 2022	250.000	248.471	200.000	698.471
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	39.763	300.000	339.763
	<b>250.000</b>	<b>288.234</b>	<b>300.000</b>	<b>838.234</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.494.483	2.357.216
Pensioner	492.642	569.359
Andre omkostninger til social sikring	47.322	46.056
	<u>3.034.447</u>	<u>2.972.631</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
